[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

          от 30 мая 2014 года                                                                № 385
	О награждении Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района Авербуха Р.Н.

        В соответствии с решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района № 137 от 18.02.2011г. «Об утверждении  Положения «О Почетном дипломе Совета депутатов Гатчинского муниципального района, Почетной грамоте и Благодарности Главы Гатчинского муниципального  района» (в редакции решения от 27 апреля 2012 г. № 223)

                      совет депутатов Гатчинского муниципального района

                                                        РЕШИЛ:

 1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района  первого проректора Автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования Ленинградской области «Государственный институт экономики, финансов, права и технологий», доктора экономических наук, профессора, академика РАЕН                                  АВЕРБУХА Романа Наумовича, за значительный вклад в  научное развитие Гатчинского муниципального района, высокий профессионализм, активную жизненную позицию  и в связи с 75-летием.
 2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Глава

Гатчинского муниципального района                                            А.И.Ильин